令和4年6月28日

履行
日数

主　管　課

120日 文化会館

120日 建設課

70日 建設課

75日 建設課

100日 建設課

90日 上下水道課（下水道事業）

120日 上下水道課（水道事業）

210日 建設課

250日 上下水道課（下水道事業）

入札(見積)結果について（報告）

記

6,831,000円

5,830,000円

4,488,000円

2,673,000円

　　令和4年6月28日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報告
　いたします。

加茂文化会館楽屋大部屋及びリハーサル室
冷暖房機改修工事

（株）豊和工業

847,000円

加茂市公共下水道事業全体施設計画見直し
業務委託

（株）ＮＪＳ 新潟出張所 8,580,000円

公共汚水桝設置その６工事 （株）葵設備工業 1,760,000円

市道八幡猿毛線配水管移設工事 （株）豊和工業 7,007,000円

下条矢立境線道路改良工事 （株）涌井建設工業

加茂市役所別棟(旧レストラン棟)室内改修
設備工事

中越大栄工業（株） 本店

舞台八幡線道路改良工事 （有）片岡組

（契約金額には、消費税相当額を含む。）

契約金額請負工事（委託業務）名 契約の相手方

3,003,000円（株）パスコ 新潟支店
加茂市大規模盛土造成地変動予測調査
業務委託

東芝横線道路改良工事 シダチョー建設（株）